la messa per quel tal chi'd es sparti. Dals diacons e subdiacons dess urar
minchiin ‘una quinquagena’ (ilina urazchun chi vain repetida 50
Jjadas); quels chi nu san ne leger ne scriver, listess bleras jadas il Bapnos.
Ultra quai vain a gnir introdtitia in nossa clostra tina speciala algordanza
dals morts, quaian per an giist davo la dumengia chi cumainza culs pleds
‘Segner, per ta bunta’ e precisamaing al priim di liber chi la sieua. Quella
dess as referir a tuot ils confrars chi muriran in Vossa clostra ed ba da gnir
fatta uscheé, cha davo la sunasoncha linter offizi funeber gnard salvd la
vielgia ed alura la daman tin offizi pels morts. Ma per Vus, signur abat
Jobannes, gnin nus a celebrar pro Vossa mort tuot las messas, liturgias ed
urazchumns, sco cha nus solain salvar per l'abat da noss ‘aigna clostra. Nus
ans impegnain per tuot quai chi'd es scrit qua stisura, in maniera tala,
cha nus rendain il listess pel listess. Per tischmuongia da quai As surdain
- nuslapreschainta scrittiira, munida cun noss sagels. Datta a Weyensteven
in lan dal Segner MCCCXVI (1316) al di da la Sa. Chatrina.»

Cun quista publicaziun vuless eu impedir cha quist text gess in
invlidanza.

La charta correspundenta chi'd es gniida tramissa da Munt Maria a
Weihenstephan es amo adiina avant man. Unicamaing mancan ils sagels.

Vis chi’s tratta da listess cuntgnii, poss eu far sieuer quia il text original
latin. Quel es gnii tramiss davent da Munt Maria als 23 october 1310,
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damaja Gin mais ouravant al documaint dschamblin. Quel es in zich main
extensiv’.
Munt Maria, als 23 october 1316

«In nomine domini amen. Cum Caritatis sit officium servos domini
vinculo unionis unire ac ignem amoris continuo dilectionis opere fovere,
ut gregem numero augmentet Christi et glutino inviolabili amicicie
reddat inexpugnabilem atque in deo munitum.

Hinc est, quod nos Jobannes miseratione divina abbas totusque
conventus montis sancte Marie in valle Venusta iuxta adicem apud
Burgusyam ordinis sancti Benedicti Curensis dyocesis contraximus cum
monasterio sancti Stephani in Wibenstephen prope Frisingam ordinis
sancti Benedicti atque fecimus deliberato animo communi consensu
confraternitatem veram et in omnibus firmam atque perfectam;
permittimus insuper fratribus prefati monasterii, quod quandocumaque
alicuius obitus nobis in scriptis nuntiatus fuerit, quod in pleno capitulo
hoc publicabiliter et pro eodem exequie fient secundum consuetudinem
prius habitam pro fratre nostri monasterii atque loci. Insuper volumaus,
quod deinceps pro fratribus et familiaribus monasterii supradicti in
Wihenstephen annis singulis post dominicam, qua cantatur 'Domine in
misericordia’ proxima feria vacante habeantur vigilie plene et missa pro
defunctis. Ut hec omnia inviolata et firma perpetuo permaneant, presentes
litteras nostrorum sigillorum munimine fecimus roborari. Datum et
actum in monte sancte Marie anno domini M°CCC°XVI® sabbato post
Sfestum undecim milium virginum,